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Instrucciones: 
1. Al iniciar la reunión nombrar un moderador(a) y un secretario(a) Técnico para la elaboración del acta. 
2. Tenga en cuenta diligenciar todos los campos solicitados, con letra legible. 
3. Antes de iniciar con el “Orden del día”, verificar si se cumplió con los compromisos del acta anterior (si aplica).   
4. En el numeral 3: “Orden del día”, enuncie los temas a tratar en la reunión, con los resultados esperados. Ejemplo: Aprobación del anteproyecto de 

presupuesto en lugar de presentación del anteproyecto de presupuesto. 
5. En el numeral 4 “Elaborada por”: escriba el nombre completo de la persona encargada de diligenciar el acta. 
6. En el numeral 5 “Proceso responsable de elaboración”, enuncie el proceso donde se genera el acta atendiendo el mapa de procesos. 
7. En el numeral 6 “Lugar, fecha y hora de la próxima reunión”, diligencie los datos en cada casilla. (si aplica).   
8. En el numeral 7: “Desarrollo de la reunión” describa las discusiones y argumentos de manera breve y precisa e indique las decisiones adoptadas. 
9. En el numeral 8:” Acuerdos/Propuestas/Disensos” registre de manera breve los acuerdos y propuestas presentadas durante la reunión. 
10. En el numeral 9: “Responsabilidades y compromisos”, registre la responsabilidad adquirida, el nombre o dependencia, para que en la siguiente reunión se 

verifiquen los compromisos. 
11. En el numeral 10. “Cierre de la Reunión”, registre el nombre del presidente y del secretario del comité cuando aplique, los cuales en todos los casos 

deberá suscribir el acta de la reunión. 
12. Haga lectura del acta y en el numeral 2 “Participantes”, solicite que cada uno de los asistentes registre nombres, cargo y firma y cierre la 

reunión. 

 
1. Datos básicos de la reunión: 

Acta 
No. 

Hora  
inicio 

Hora 
finalización 

Fecha Tipo de reunión 
Día Mes Año Ordinaria Extraordinaria 

 8:00 am 9:00 am 25 05 2023 X  
2 pm pm 
Lugar: Sede principal IDPAC 
Proceso: Actualización Plataformas de Juventud- Kennedy. 
Convoca: Diana Carolina Laiton Cargo: Profesional Sistema Distrital de Juventud. 
Objetivo de la reunión: Evidenciar los compromisos adquiridos en la sesión preparatoria de la actualización de la PLJ de Kennedy. 

2. Participantes 
Nombres y apellidos Cargo Firma 

Se anexa listados de asistencia.   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

3. Orden del día 4. Elaborado por (nombre): 
  

5. Proceso responsable de la elaboración: 
 

6. Lugar, fecha y hora de la próxima reunión: 
Lugar: 

Fecha 
Día Mes Año Hora 

    am 
pm 
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7. Desarrollo de la reunión: 
 
De acuerdo con el acta del día 14 de abril de 2023 en donde se desarrolló sesión con Personería Local, 
Secretaría de Integración Social, Alcaldía Local, IDPAC y las y los integrantes de la Plataforma de 
Juventud de Kennedy y los compromisos adquiridos lo cuales me permito en listar a continuación: 
 

 
1. 25 de abril 5:00 p.m. en casa de juventud IWOKA, enviar invitación organizaciones (PLJ-IDPAC-

SDIS). Se solicitan 30 refrigerios (IDPAC). Que desde cada institución puedan hacer invitaciones 
más directas. 

2. Enviar invitación formal para el día 03 de mayo a las 6:00 p.m. en casa de juventud IWOKA (PLJ-
IDPAC-SDIS). Se solicitan apoyo con 50 refrigerios a IDPAC. 

3. Compromiso de la PLJ llevar los estatutos y el plan de acción y cuál va a ser la acción de las 
instituciones. Comunicado que será rotado por las redes sociales. Hacer la pieza gráfica del 25 de 
abril (PLJ). 
 
 

Así las cosas, estas fueron las acciones que se desarrollaron de acuerdo con lo anterior: 
 

1. El día 20 de mayo desde el correo de la Gerencia de Juventud, se envió correo masivo a las 
organizaciones caracterizadas en la localidad de Kennedy según las bases de datos del IDPAC. 
Esta invitación se realizó con la pieza gráfica que la misma PLJ realizó.  

 

 
Ilustración 1 Invitación 3 jornada informativa PLJ- Kennedy 

Adicional, según al compromiso, esta jornada informativa se apoyó con treinta (30) refrigerios según lo 
solicitado por la instancia de participación como se evidencia en las siguientes imágenes.  
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2. De igual forma, desde el correo de la Gerencia de Juventud se envió invitación masiva a la 
jornada de actualización de la Plataforma de Juventud de Kennedy el día 24 de abril, un tiempo 
prudente para convocar más organizaciones al espacio. Esta pieza comunicativa fue realizada por 
el IDPAC. 
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Ilustración 2 Invitación Jornada de actualización Plataforma de Juventud – Kennedy 

De igual forma, se apoyó a la instancia con 27 refrigerios según lo acordado para la asamblea 
de actualización como se evidencia en las siguientes imágenes.  

Con las evidencias anteriores se muestra que los compromisos pactados en la reunión del día 14 de abril, 
con la Plataforma Local de Juventud fueron cumplidos, adicional a lo anterior los listados de entrega de 
refrigerios se anexan a la presente acta. 
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... continuación punto 7. Desarrollo de la reunión (Acta No.____________ de ___________________) 

 
 
 
 
8.   Propuestas / Disensos / Acuerdos 
 
 
 
 
 
 
 
 
9. Responsabilidades y compromisos 

No. Nombre y/o Dependencia Actividad / Producto 
Fecha 

programada 
 de entrega 

Fecha real  
de entrega 

     
     
     
     
     
     
10. Cierre de la reunión 

Presidente Comité  Secretario Técnico Comité 
Nombre Diana Carolina Laiton  Nombre 
Cargo o No. de Contrato Profesional Sistema 
Distrital de Juventud. 

 Cargo o No. de Contrato 

 
Firma ____________________________________ 

  
Firma 
_______________________________________ 
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TEMA 

FECHA 

ELEMENTOS 
ENTREGADOS 

ÍTEM 

1 

3 

4 

5 

6 

2 Aesahcha Grrhe Verqora 
Tattanainee 

7 

8 

10 

11 

12 

13 

IDPAC BoGoTA 

14 

15 

3 mayo2023 

ACTIVIDADES FUNCIONARIOS PÚBLICOS YIO CONTRATISTAS 
INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPACIÓN Y ACCIÓN COMUNAL - IDPAC 

Retngrisd 
NOMBRES Y APELLIDOS 

Salinas 
Andrea Amooocl BLcta 

hce 

Dian Tarpr 

martn She pongea MorenS 
Jiand Nico 7afor 

Vag Kenvid Prdd Hcraaade 
ua Colefana Ochoa ha0Z 

PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL 

|Anqe Hilen Podique2 Alacon 

EVENTO 

LUGAR DE REALIZACIÓN 

() Datos Sensibles: Aquellos que afectan la intimidad del Titular o cuyo uso indebido puede generar su discriminación. 

TELÉFONO FIJO 

32323q56q 
Bos3 25 25}4 

3007 )q (401 

312s93O224 

315156363 

Casa de jwcntud lwcka 

st24sso53/243507S 

ki45S604& 

CELULAR 

344437O acerdoderenoCmcA Lca 

ls2055462 hunnaciendceaevcagail can 
PokashllasQgNolYon 
ytncaohotmlon 
MarbapaaRLOnQGmadhc cm 

E-MAIL 

3506448343ISSqSi83 

Código: IDPAC-GD-FT-26 

Versión: 01 

anqie A(adnqueehaqndil<om 

Fecha: 17/08/2016 

FIRMA / RECIBO 

lainnataLIGSANgnal. com 
furcaiopxia3ca 

heda 

La autorización suministrada en el presente formato faculta al Instituto Distrital de la Participación y Acción Comunal -IDPAC para que recopile, almacene, use y suprima los datos personales aqui suministrados, especialmente, aquellos que son definidos como Datos Sensibles () 

EL IDPAC para cumolir con su misionalidad, así como con los objetivos propuestos en el Plan de Desarrollo, requiere realizar el "Tratamiento de Datos" antes senalad0, de forma tal que la finalidad y uso que el Instituto dará a cabo de la infomación suministrada. será netamente 

administrativo. Bajo ninguna circunstancia se realizará Tratamiento de Datos personales con fines de comercialización o circulación. En todo caso aplicarán las excepciones de ley 

En virtud del articulo 8 de la ley 1581 de 2013, el titular de la información personal que es recopilada en este formulario, tiene los siguientes derechos: 1) Conocer, actualizar, rectificar y suprimir los datos suministrados; 2) Conocer los usos que se han hecho de la información suministrada 

CUando asi lo solicite el titular:3) Revocar la autorización ylo solicitar la supresión del dato suministrado cuando en el Tratamiento realizado no se respeten los principios, derechos y garantias constitucionales y legales a favor del titular.4) Acceder en forma aratuita a sus datos personales 

que hayan sido objeto de Tratamiento. 

En virtud de lo anterior Autorizo al Instituto Distrital de la Participación y Acción Comunal para comunicarse mediante e-mail ylo número telefónico ylo celulares establecidos como de mi uso o propiedad. En todo caso el Instituto Distrital de la Particioación v Acción Comunal oorontiyo loc 

condiciones de seguridad, privacidad y demás principios que impliquen el tratamiento de datos personales acorde con la legislación aplicada. Esta autorización se mantendrá por el tiempo de duración del vinculo o la prestación del servicio. 



TEMA 

ELEMENTOS 
ENTREGADOS 

ÍTEM 
-1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

10 

11 

12 

13 

DPAC BOGOTA 

14 

FECHA 3 Hayo l2023 

15 

taula Aeynca 

ACTIVIDADES FUNCIONARIOS PÚBLICOS YIO CONTRATISTAS 
INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPAcIÓN Y ACcIÓN COMUNAL -IDPAC 

NOMBRES YAPELLIDOS 

Marcela 

Ryas. 

Oavc sntgo Ays Hurca 

PROCESO GESTIÔN DOCUMENTAL 

Mocalks 

EVENTO 

LUGAR DE REALIZACIÓN 

TELÉFONO FJO 

i) Dalos Sensibles: Aquellos que afectan la intimidad del Titular o cuyo uso indebido puede generar su discriminación. 

Acubaun Pis kenmedy 
osa de Jucutud lucka 

CELULAR 

342162t66 
32 Sozz3l32so2S 

E-MAIL 

BIEzSG1426 
3IEseSIN37 

Yyesresgnadon 
Sia.auscualeynail on 

3229S31g74 SantvS maj@gnail .om 

Código: IDPAC-GD-FT-26 
Versión: 01 

Fecha: 17/08/2016 

FIRMA /RECIBO 

Sahaso A. asaC 

begyegsln 
VSMICL3IEoin Dov Huvco 

La autorización suministrada en el presente formato faculta al Instituto Distrital de la Participación y Acción Comunal -DPAC- para que recopile, almacene, use y suprima los datos personales aqui suministrados, especialmente, aquellos que son definidos como Datos Sensibles (*). 

EL IDPAC para cumolir con su misionalidad, así como con los objetivos propuestos en el Plan de Desarrollo, requiere realizar el "Iratamiento de Datos" antes señalado, de forma tal que la finalidad y usO que el Instituto dará a cabo de la información suministrada. serå netamente 
administrativo. Bajo ninguna cirounstancia se realizará Tralamiento de Datos personales con fines de comercialización o circulación. En todo caso aplicaran las excepciones de ley 
En virud del articulo 8 de la ley 1581 de 2013, el titular de la información personal que es recopilada en este formulario, tiene los siguientes derechos: 1) Conocer, actualizar, rectificary suprimir los datos suministrados; 2) Conocer los usos que se han hecho de la información suministrada 
cuando asi lo solicite el itular:3) RevOcar la autorización ylo solicitar la supresión del dato suministrado cuando en el Tratamiento realizado no se respeten los principios, derechos y garantias constitucionales y legales a favor del titular.4) Acceder en forma gratuita a sus dalos personales 
que hayan sido objeto de Tratamiento. 

En virtud de lo anterior Autorizo al Instituto Distrital de la Participación y Acción Comunal para comunicarse mediante e-mail y/o número telefónico ylo celulares establecidos como de mi uso o propiedad. En todo caso el Instituto Distrital de la Participación y Acción Comunal garanti2 ls 
condiciones de seguridad, privacidad y demás principios que impliquen el tratamiento de datos personales acorde con la legislación aplicada. Esta autorización se mantendrá por el tiempo de duración del vinculo o la prestación del servicio. 



TEMA 
FECHA 

ELEMENTOS 
ENTREGADOS 

ÍTEM 

2 

3 

5 

6 

7 

8 

1 

10 

11 

12 

IDPAC BOGOTA 

Como Datos Sensibles (*). 

ACTIVIDADES FUNCIONARIOS PÚBLICOS Y/O CONTRATISTAS 
INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPACIÓN Y ACCIÓN COMUNAL - IDPAC 

03 -05 -2023. 

PROCESO GESTIÓN DOCUMENTAL 

NOMBRES YAPELLIDOS 

EVENTO 

LUGAR DE REALIZACIÓN 

TELÉFONO FIJO 

prestacion del servicio. 

3i2s203K 

Lasa de suatud lucto 

Szz8cAEA|8te32699a|bciguteccay 
CELULAR 

legales a favor del titular.4) Acceder en foma gratuita a sus datos personales que hayan sido objeto de Tratamiento. 

E-MAIL 

325220234 

() Datos Sensibles: Aquellos que afectan la intimidad del Titular O Cuyo uso indebido puede generar su iscriminación. 

La autor|ación suministrada en el presente formato laculta al histiuto Distital de la Participación y Accón Comunal-4DPAC- para que racople, almacene, usey suptína los datos personales aqu suministados, especalnenile, anuelios que son definidos 

Gnvit kettcrya. 

Código: IDPAC-GD-FT-26 
Versión: 01 

Fecha: 17/08/2016 

E DPAC para cumglr con su misionalidad, asi como con los objetivos propuestos en el Plan de Desaoalo, requiere realzar el Tratamiento de Datos' antes setalado, de foma tal que la inalidad y uso que el instiuto dará a cabo de a intomación suministrada, serå netamente administativo. Bajo ninguna circunstancia se realizaá Tratamiento de Datos personales con fines de comercialización o circulación. En todo caso aplicarán las excepclones de ley 

FIRMA / RECIBO 

En virtud del articulo 8 de la ley 1581 de 2013, el titular de la información personal que es recoplada en este formulario, tiene los siguientes derechos: 1) Conocer, actualizar, rectificar y suprimir los datos suministrados: 2) Conocer los usos gue se han 
hecho de la ifomación suministrada, ouando asi o solicie el itular) Revocarla autor|acitn yjo solctar la supresin deil dato suministado cuando en el Tratamiento realizado no se respeten los principos derechos y garantias conslucionales y 

En vitud de lo anterior Autorzo al instuto Distrtal de la Paricipación y Ación Comunal para comunicarse mediante e-mail yo número telefonico ylo celular establecidos como de mi us0 o propiedad. En todo caso el instiuio Distital de la Paricnacihn 
y Acon Comunal garantza las condioones de segusdad, prvacidad y demàs pribcipics que impiquen el tatamiento de datos personales acorde con la legjislacon aplicada. Esta auborzacön se mantendra por el lempo de durad de nlooy 
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